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＊介護保険・利用料金表 (予防) 

【負担割合が 1 割の場合】 
 正看護師 准看護師 

基本料金 基本料金 

   ００分～ ２０分未満  ３０２円 ２７２円 

２０分～ ３０分未満 ４５０円 ４０５円 

３０分～ ６０分未満  ７９２円 ７１３円 

１時間 00 分～１時間 30 分未満 １，０８７円 ９７８円 

同一敷地内若しくは隣接する 

敷地内の建物等の訪問 

①10％減算 

②15％減算（居住する利用者 50 人以上／月） 

理学療法士等によるリハビリ 
１回２０分 ２８３円 

但し３回を超える時は１回９０／１００ 

居宅療養管理療養費 
同一建物居住以外に行う場合 ４０２円／月 

同一建物居住者に行う場合  ３６２円／月 

加算料金 

初回加算           ３００円／月 

退院時共同指導加算      ６００円／月 

緊急時訪問看護加算      ５７４円／月 

特別管理加算    ２５０円～５００円／月 

看護体制強化加算       １００円／月 

長時間訪問看護加算      ３００円／回 

サービス提供体制強化加算Ⅱ    ３円／回 

複数名訪問加算（３０分未満） ２５４円／回 

複数名訪問加算（３０分以上） ４０２円／回 

複数名訪問加算Ⅱ（３０分未満）２０１円／回 

複数名訪問加算Ⅱ（３０分未満）３１７円／回 

夜間・早朝の訪問      ２５％加算／回 

深夜の訪問         ５０％加算／回 

看護・介護職員連携強化加算  ２５０円／月 

中山間地域等提供加算     ５％加算／月 

中山間地域等提供加算・緊急時訪問看護加算・特別管理加算は区分支給算定 

限度額対象外                     ２０２１年０４月０１日 
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